
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 

WOR-ROR.0003.110.2022 

 

 
Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 
W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 2 listopada 2022 r., znak: 

KRM.0003.586.2022, informuję:  
 
W sprawie dotyczącej zezwolenia firmie Bolt na realizowanie przewozów na terenie Tarnowa 

informuję, że zasady i warunki wykonywania działalności gospodarczej w zakresie transportu 
drogowego taksówką określa ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2201). Zgodnie z cytowaną ustawą zainteresowany przedsiębiorca jest zobowiązany 
do uzyskania stosownej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego  
w zakresie przewozu osób taksówką, natomiast organem właściwym do udzielenia przedmiotowej 
licencji na obszar Gminy Miasta Tarnowa jest Prezydent Miasta Tarnowa. Zgodnie z ogólnie 
dostępnymi informacjami zawartymi na stronie internetowej (https://bolt.eu/pl-pl/legal/pl/privacy-
for-drivers/) Firma BOLT SERVICES PL Spółka z o.o. posiada siedzibę w Warszawie i została wpisana 
do Krajowego Rejestru Sądowego, jak również posiada licencję na wykonywanie transportu 
drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie osób wydaną przez Główny Inspektorat 
Transportu Drogowego. Jak wynika z powszechnie dostępnych informacji Firma BOLT SERVICES PL 
Spółka z o.o. działa na terenie wielu miast Polski, w tym także w Tarnowie. Należy podkreślić, 
iż Prezydent Miasta Tarnowa nie udzielił Firmie BOLT SERVICES PL Spółka z o.o. licencji na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, gdyż taki 
wniosek dotychczas nie wpłynął do Urzędu Miasta Tarnowa. Działalność Firmy BOLT SERVICES PL 
Spółka z o.o. na terenie miasta Tarnowa nie odbywa się na podstawie licencji na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką lecz w ramach transportu 
drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie osób i współpracy z przedsiębiorcami, którzy 
są uprawnieni do świadczenia usług TAXI na terenie Gminy Miasta Tarnowa. Przedsiębiorcy, którym 
Prezydent Miasta Tarnowa udzielił licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego 
w zakresie przewozu osób taksówką podejmują dobrowolnie współpracę z Firmą BOLT SERVICES PL 
Spółka z o.o., jak również innymi organizacjami funkcjonującymi w Tarnowie, które zrzeszają 
przedsiębiorców prowadzących działalności w zakresie krajowego transportu drogowego taksówką. 
Przynależność do branżowych organizacji, czy współpraca z firmą BOLT SERVICES PL Spółka z o.o. jest 
dobrowolna i w tym zakresie przedsiębiorcy nie mają obowiązku informacyjnego wobec Prezydenta 
Miasta Tarnowa jako organu udzielającego licencji na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką. Prezydent Miasta Tarnowa prowadzi ewidencję 
przedsiębiorców, którym udzielił licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego 
w zakresie przewozu osób taksówką. W ewidencji przetwarzane są wyłącznie informacje, które 
zawiera wniosek o udzielenie licencji TAXI, natomiast fakt współpracy poszczególnego przedsiębiorcy 
z wybraną przez niego dobrowolnie organizacją, czy Firmą BOLT SERVICES PL Spółka z o.o. nie jest 
przedmiotem zainteresowania tutejszego organu, który de facto nie jest uprawniony do żądania 
takich informacji od przedsiębiorców, a tym bardziej jej przetwarzania. 

 
 

https://bolt.eu/pl-pl/legal/pl/privacy-for-drivers/
https://bolt.eu/pl-pl/legal/pl/privacy-for-drivers/


 
 

 
 

 
 

 
WOR-ROR.0003.110.2022 

 
Reasumując Prezydent Miasta Tarnowa jako organ administracji publicznej działa w granicach prawa 
zgodnie z kompetencjami wynikającymi z przytoczonej na wstępie ustawy z poszanowaniem zasady 
bezstronności i równego traktowania zgodnie z normą zawartą § 8 Kodeksu postępowania 
administracyjnego. 
 
 W sprawie dotyczącej przycinki drzew rosnących po wschodniej stronie budynku przy 
ul. Mickiewicza 25 informuję, że niezbędne prace pielęgnacyjne wnioskowanych drzew, polegające 
na obniżeniu ich koron, zostały zlecone Wykonawcy i będą wykonane w najbliższym możliwym 
terminie. Obecny stan fitosanitarny tychże drzew jak i fakt, że znajdują się one w strefie ochrony 
konserwatorskiej wyklucza na obecną chwilę ich wycinkę. 
 

W sprawie uzupełnienia ubytków w nawierzchni parkingu przy ul. Łaziennej informuję, 
że w ramach bieżącego utrzymania ulic została zlecona naprawa ubytków na w/w parkingu. Prace 
powinny zostać wykonane przy sprzyjających warunkach atmosferycznych do końca listopada br. 

 
W sprawie dokończenia remontu chodnika oraz wykonania remontu nawierzchni jezdni na 

ul. Szkolnej informuję, że wykonanie remontu kolejnego odcinka tej ulicy w bieżącym roku jest 
niemożliwe ze względu na brak środków na to zadanie w tegorocznym budżecie. Po zabezpieczeniu 
środków na ten cel w 2023 r. zadanie będzie mogło być wykonane. 
 

 
Wz. Prezydenta Miasta 
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